Дані про звернення громадян, що надійшли до виконавчого комітету Первомайської міської ради Миколаївської області за січень-квітень  2018 року у порівнянні з аналогічним періодом 2017 року
	№
з/п
	Звітний
період
	Кількість
звернень,
що
надійшли
поштою
	Кількість
звернень
на
особистому
прийомі
	Кількість
всіх
звернень
	
	3 них
	
	
	Кількість
громадян,
які
звернулись

	
	
	
	
	
	Повторних
	Колективних
	від
інвалідів, учасників війни, бойових
дій, вдів
загиблих
на
фронті
	від
багатодітних
сімей,
одиноких
матерів
	від
ветеранів
праці,
пенсіонерів
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	2018 р.
	314
	87
	401
	0
	21
	33
	7
	168
	849

	2.
	2017 р.
	328
	90
	418
	0
	34
	43
	17
	193
	1453


	з/п
	Кількість
питань, порушених
у зверненнях
громадян
	У тому числі питання:
	Відповідальний за роботу із
зверненнями громадян  Животовська: 4-26-92

	
	
	сільського господарства
	житлові
	комунального та
дорожнього
господарства
	освіти,
виховання та
навчання дітей
	охорони здоров'я
	праці
	соціального захисту
	забезпечення законності та
охорони правопорядку
	інші
	

	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	

	1.
	429
	30
	21
	167
	12
	14
	6
	76
	33
	70
	

	2.
	428
	37
	29
	143
	11
	9
	10
	84
	26
	79
	


